Golfverband Rheinland-Pfalz/Saarland e.V. | PC CADDIE://online - Re...

1von?2

TURNIERERGEBNISSE

4. Liga S AK50 Herren 1. Spieltag - Donnersberg

Datum:

Sa, 03.05.2025

Spielform:

Einzel - Zahlspiel, 18 Locher

1-18 GC am Donnersberg

Brutto-Teamwertung

Abschlag

gelb

Summe der X besten Ergebnisse pro Club/Gruppe

Nr.
1

Runde Name

Am Donnersberg, GC

Kolbl, Peter (11.3/14.0)
Tschoepke, Michael (7.9/10.0)
Goulbier, Andreas (11.1/14.0)
Hain, Hans-Peter (12.0/15.0)
Selzer-Graf, Lothar (9.7/12.0)
Neureuther, Gunter (11.6/15.0)
Sprengart, Matthias (14.7/18.0)
Fuchs, Jurgen (15.5/19.0)
Westerwald, GC
Dillenberger, Uwe (12.5/16.0)
Spier, Roland (12.5/16.0)
Emmett, Timothy (11.8/15.0)
Merz, Peter (13.0/16.0)

Bode, Andreas (8.3/11.0)
Fisch, Bernd (14.6/18.0)
Maasch, Michael (10.7/14.0)
Selbach, Thomas (14.6/18.0)
Saar-Lorraine

Beill, Fabien (8.4/11.0)
Billmann, Benoit (11.4/15.0)
Douvinet, Alphonse (9.9/13.0)
Litt, Andre (8.3/11.0)

Comte, Claude (10.6/14.0)

Dittmar, Marco (13.2/17.0)

Heimatclub

Am Donnersberg, GC
Am Donnersberg, GC
Am Donnersberg, GC
Am Donnersberg, GC
Am Donnersberg, GC
Am Donnersberg, GC
Am Donnersberg, GC

Am Donnersberg, GC

Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC
Westerwald, GC

Westerwald, GC

Saar-Lorraine
Saar-Lorraine
Saar-Lorraine
Saar-Lorraine
Saar-Lorraine

Saar-Lorraine

Par Slope

72 135

Brutto
546
85
85
89
95
95

https://www.pccaddie.net/clubs/0499109/app.php?cat=ts_resultlist...

CR

72.9

+/-
+114.0
13
13
17
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Nr. Runde Name

Houver, Dominique (13.7/17.0)
Bitterolf, Didier (17.6/22.0)

4 Pfalzerwald, GP

1 Stubbs, William (9.0/12.0)

Schlemmer, Mario (15.7/20.0)
Hacker, Wilke (15.0/19.0)
Russ, Michael (14.6/18.0)
Speiser, Markus (11.7/15.0)
Bajic, Igor (16.0/20.0)
Zimmermann, Udo (14.3/18.0)
Malheiro, Tomas (17.5/22.0)

5 Westpfalz, Erster GC

1 Baeck, Helmut (9.1/12.0)

Sutter, Albert (13.2/17.0)
Hanisch, Klaus (14.3/18.0)
Schug, Thomas (15.6/20.0)
Theobald, Jurgen (10.1/13.0)
Kern, Alexander (12.8/16.0)
Winkmann, Harald (8.9/12.0)
Jacob, Eric (11.8/15.0)

Legende

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorlaufiger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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Heimatclub
Saar-Lorraine

Saar-Lorraine

Pfalzerwald, GP
Pfalzerwald, GP
Pfalzerwald, GP
Pfalzerwald, GP
Pfalzerwald, GP
Pfalzerwald, GP
Pfalzerwald, GP
Pfalzerwald, GP

Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC
Westpfalz, Erster GC

Brutto
(99)
(108)
552
87
89
90
93
96
97
(98)
(101)
557
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+/-
27
36

+120.0

15
17
18
21
24
25
26
29

+125.0

10
18
22
24
25
26

34
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